
Vilë me katër dhoma gjumi Pishinë private në
Ozankoy
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 467

Pishinë private.

Pamje nga deti dhe mali.

Secila nga 4 dhomat e gjumit ka një banjo private.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

305 m² 4 Dhomat e
gjumit

5 Banjo 7 muaj
Këste

dhjetor 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£595 000



Vilë me katër dhoma gjumi Pishinë private në

Ozankoy
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi Pishinë private në

Ozankoy
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi Pishinë private në

Ozankoy
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Parkim makinash



Plani i sitit
Ozankoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Vila janë të vendosura në zonën Ozankoy të Kyrenia.

Deti 5 min

Supermarketi Dima Discount 5 min

Universiteti Ndërkombëtar
Ndërkombëtar

5
min

Port Cratos dhe ishulli Coco Bongo 6 min

Shkolla Angleze e Kyrenia 8 min

Dr. Suat Gunsel Kyrenia College 9 min

Spitali Universitar i Kyrenia 10 min

Kyrenia 12 min

Aeroporti Ercan 35 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Mirë se vini në shtëpinë tuaj të ëndrrave në një vend mahnitës në zonën Ozankoy të Kyrenia. Kjo shtëpi e

shkëlqyer krenohet jo vetëm me një Pishinë private, por edhe me pamje panoramike befasuese të detit

me gaz dhe maleve madhështore.

Hyni brenda dhe magjepsuni nga kombinimi harmonik i elementeve të dizajnit modern me elegancën e

përjetshme. Që në momentin e hyrjes do të ndiheni menjëherë të qetë dhe rehat.

Me katër dhoma gjumi të bollshme, secila me banjën e vet, kjo shtëpi ofron hapësirë   të bollshme për

relaksim dhe privatësi për çdo anëtar të familjes tuaj ose mysa�rë të shquar. Zgjohuni me pamje të

jashtëzakonshme që do t'ju gjallërojnë shqisat dhe do t'ju ndihmojnë të �lloni ditën me një notë të lartë.

Duke zgjedhur këtë Strehimi të mrekullueshme, ju nuk po blini vetëm një shtëpi, por po i bashkoheni një

stili jetese plot mundësi.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vilë me katër dhoma gjumi Pishinë private në

Ozankoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

1

Brendshme

220.00 m²

Tarracë me ballkon

85.00 m²

Hapësira totale e banimit

305.00 m²

Toka

590.00 m²

Pishinë private

32.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

janar 2024

Data e dorëzimit

dhjetor 2025

Çmimi

£595 000

Shuma �llestare e pagesës

£297 500 

50% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £42 500

2. me këste korrik 2025 £42 500

3. me këste gusht 2025 £42 500

4. me këste shtator 2025 £42 500

5. me këste tetor 2025 £42 500

6. me këste nëntor 2025 £42 500

7. me këste dhjetor 2025 £42 500

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

50%


